PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.11.2022г. №182
с.Глинищево
 «Об утверждении перечня налоговых расходов

 Глинищевского сельского
поселения  Брянского района на 2023 год»
            В соответствии с постановлением администрации Глинищевской сельского администрации от 13.04.2020 № 38 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования – Глинищевское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области и Порядка оценки налоговых расходов муниципального образования – Глинищевское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области»
П о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов Глинищевского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Шатунову Е.М.
3. Опубликовать постановление на сайте администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Глинищевской
сельской администрации                                                         Н.Д.Трушкин